平成１６年１月吉日

お客様各位

株式会社シビルソフト開発

「Rapid Draw2003」「Rapid Draw2003 Plus」

期間限定ご優待価格販売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し

上げます。

今回、豊富な新機能を盛り込んで「RapidDraw2003」「RapidDraw2003Plus」を 1月末にリリースを致しま

す。既に「RapidDraw21」「RapidDraw21Plus」をお使いの皆様にはプレリリース版として 2003 年 12 月より

弊社ホームページにて、ご提供させて頂いており、その進化したシステムをご使用頂き好評を得ておりま

す。もちろん、電子納品には欠かせないＳＸＦ対応で、ＯＣＦ検定(sfc、p21)も合格しております。

また、「RapidDraw2000」をお使いの皆様に、期間限定のお得な優待価格は下記の通りに設定しておりま

すので、是非この機会に新しいシステムでのご使用をお願い致します。（詳細な機能アップ内容などは、弊

社ＨＰをご覧下さい）

敬具

記

1. RapidDraw2003(2004 年 1 月末リリース)

＜期間限定優待価格 (2004 年 3 月まで)＞

・RapidDraw2000 → RapidDraw2003         定価 69,000 円 → 39,000 円

      ＊RapidDraw2000 を所有されて、優待価格にて RapidDraw21 を購入されている

場合には対象外となります。また、4月以降は、定価での販売となります。

2. RapidDraw2003Plus(2004 年 1 月末リリース)

＜期間限定優待価格 (2004 年 3 月まで)＞

・RapidDraw2000 → RapidDraw2003Plus     定価 198,000 円 → 60,000 円

      ＊RapidDraw2000 を所有されて、優待価格にて RapidDraw21Plus を購入されている

場合には対象外となります。また、4月以降は、定価での販売となります。

<注意>

・「RapidDraw21」「RapidDraw21Plus」からは、弊社創立 20 周年記念にて特別に無償にて

ご提供致します。

  ＊無償バージョンアップの提供方法は、弊社ホームページからのダウンロードになります。

・NetManage をご使用の場合

         上記アプリケーションを NetManage でご使用の場合には、バージョンアップの際に NetManage

更新料(10,000 円)が別途必要になりますのでご注意願います。

     ・ＵＳＢタイプのプロテクトの対応

従来のプロテクトに加え USB タイプの対応をしておりますので、USB タイプへの交換が可能です。

(但し、Windwos95/NT4.0 では未対応)

          「従来タイプから USB タイプのプロテクト交換費用」・・・各ソフト 15,000 円

           ＊プロテクト交換費用は、期間限定優待価格に含まれていません。